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※他サイズについてはご相談ください。 ※本カタログの一般特性数値は、当社測定の代表値であり、保証値ではありません。 Made in JAPAN

【規格】【規格】

躯体用のスタンダード品。
コーナー折りしやすく、
落とし目地への馴染みが良い。
各種パネル、押し出し成形セメント等、
幅広い建材に対応。

粗面に特化した専用グレード品。
柔軟な和紙基材で凹凸面への
馴染みが良い。
タイル外壁をはじめ、リシン等の
激しい凹凸面への接着も良好。

ガラス・サッシに特化した専用グレード品。
巻き出しが軽く、直線性に優れ、
スピーディな作業を実現。
型板ガラスの凹凸や、
湿気面への接着良好。

さらなる作業効率アップのために開発された
特殊和紙基材のタイプ別シーリングテープ。
剥がす際も紙切れ、糊残りしにくい。

サイズ（mm×m）1梱（巻）

18×18 700R
15×18 800R

21×18 600R
24×18 500R
30×18 400R

サイズ（mm×m）1梱（巻）

18×18 700R
15×18 800R

21×18 600R
24×18 500R
30×18 400R

サイズ（mm×m）1梱（巻）

18×18 700R
15×18 800R

21×18 600R
24×18 500R
30×18 400R

基　  材
粘 着 剤
厚  　 さ
粘 着 力
引張強さ
伸 び 率
　 色

特殊和紙
ゴム系

0.102mm
0.80N/cm
35.0N/cm
5％  
ブルー

一般特性 
基　  材
粘 着 剤
厚  　 さ
粘 着 力
引張強さ
伸 び 率
　 色

特殊和紙
アクリル系
0.095mm
1.44N/cm
33.0N/cm
9％  
オレンジ

一般特性 

【規格】

【特長】 【特長】 【特長】 

基　  材
粘 着 剤
厚  　 さ
粘 着 力
引張強さ
伸 び 率
　 色

特殊和紙
アクリル系
0.090mm
0.73N/cm
37.0N/cm
9％  
グリーン

一般特性 

躯体用 粗面用 ガラス・サッシ用
天空を支える巨人
「アトラス」
無限に広がる、空のように...
幅広い被着体をカバー！

大地の母
「ガイア」
激しい凹凸も、“母なる力”で
やさしく包む！

予言を司る海神
「プロテウス」
天気予報？そんな予言は必要なし
湿気も結露も大丈夫！

和紙シーリングテープ

リンレイテープ株式会社

♯171 ♯172 ♯173 


